

BASIN KUPÜRLERİ

11 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Depremzedelere kanser eğitimi

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Arifiye Muhammed Fatih Safitürk **KYK yurdunda** düzenlenen etkinlikte, **yurtta** kalan depremzede misafirlere kanser farkındalığına yönelik bilgiler verildi.

Ulusal Kanser Haftasında, sağlıklı bir toplum için önemli giderek artan kanser hastalığına karşı halkta farkındalık oluşturmak ve taramalara katılımı artırmak için İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı ve Arifiye İlçe Sağlık Müdürlüğü program düzenledi. Arifiye Muhammed Fatih Safitürk

KYK yurdunda düzenlenen etkinlikte, **yurtta** kalan depremzede misafirlere kanser farkındalığına yönelik bilgiler verildi. Depremzedelere yönelik gerçekleştirilen etkinlikte Ramazan Bayramı münasebetiyle kanser farkındalık çantalarıyla birlikte çikolata dağıtıldı.

Abdullah ÖZDEN

Atölyede hem moral hem meslek eğitimi

Türkiye'nin 11 ilini etkileyen 6 Şubat'taki depremlerin ardından ilimize yerleşen depremzede kadınlar için Kütahya Olgunlaşma Enstitüsü tarafından oluşturulan iş atölyesine katılan depremzede kadınlar, hem depremin izlerini silmeye çalışıyor hem de dikiş nakış öğreniyor.

Kütahya Valiliği ile Kütahya Olgunlaşma Enstitüsü desteğiyle **KYK** Devlet Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda iş atölyesi oluşturuldu. Atölyede kadın kursiyerlere, usta öğreticiler dikiş nakış öğretiyor. Depremzede kadınlar aldıkları eğitimle

hem meslek öğreniyor hem de depremin etkisinden uzaklaşıyorlar. Vali Ali Çelik'in eşi Neziha Çelik, **KYK** Devlet Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede kadınları atölye çalışmalarını esnasında ziyaret etti. Fatma Kiber





Midyat'ta öğrenci yurdunda misafir edilen depremzedelere satranç eğitimi

Midyat ilçesinde öğrenci yurdunda kalan depremzede çocuk ve gençlere, "Türkiye Satrançla Tek Yürek Oluyor Projesi" kapsamında eğitim veriliyor.

Türkiye Satranç Federasyonu (TSF) ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle KYK yurdunda gerçekleştirilen etkinlikte, TSF İlçe Temsilcisi Bilal İper ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hüseyin Tunç depremzedelere satranç takımı hediye etti.

İper, proje kapsamında çocuk ve gençlere satranç takımlarını ulaştırmaya devam ettiklerini söyledi. Yurtlarda kalan depremzedelerle bir araya geldiklerini anlatan İper, şöyle dedi: "Depremzede çocuklarla satranç faaliyetlerinde bulunduk. Haftada iki gün çocuklarımıza satranç kursu eğitimi vereceğiz. Çocuklar satrançı çok sevdiklerini ve kurslara devam edeceklerini söylediler. Çocuklar ayrıca bizden bir turnuva talebinde bulundular." (Bülten)



15 bin depremzedeği ağırlıyoruz

Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 10 İli etkileyen depremler sonrası yüzbinlerce vatandaş ülkenin çeşitli illerine göç etmek zorunda kalmıştı. Edinilen bilgiye göre Isparta'da şu anda 15 bin depremzede vatandaş misafir ediliyor.



6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli deprem 10 ilimizi etkilemiş ve birçok can kaybına sebep olmuştu. Evlerini ve işlerini kaybeden birçok depremzede vatandaş başka illere taşınmak zorunda kaldı. Depremzede vatandaşlara ev sahipliği yapan illerden bir tanesi de Isparta oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve AFAD'tan alınan bilgilere göre Isparta'da yaklaşık 15 bin depremzede barınıyor. Bunların 2053'ü **KYK yurtlarında** kalıyor. Depremzedelerin barınma, yemek, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlayan üç **KYK yurdu** içinde Mihri Hatun **Öğrenci Yurdu** ve Murad Hüdavendigar **KYK yurdu** bulunuyor.

EĞİTİMİN AKSAMAMASINA GAYRET GÖSTERİLİYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, **yurt** müdürlerinin organizasyonu altında pedagojik ve psikolojik olarak yıpranmış tüm okul öncesi, ilkököl, ortaokul ve lise öğrencileri toplam 300 öğrenciye, Spor Faaliyetleri Birimi ve Gençlik Merkezi tarafından antrenörler eşliğinde sportif ve kültürel etkinlikler düzenlendiğini belirtti. Tüm kamu kurum ve kuruluşları işbirliğinde koordineli bir şekilde çalışmalarını devam ettiren Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Isparta halkının misafirperverliğinden ve anlayışından çok mutlu olduklarını dile getirdi. Haber Merkezi

Depremzedeler Karaman'ı Gezdi

Deprem bölgesinden Karaman'a gelerek Nefise Sultan Öğrenci yurdunda ikamet eden misafirler için kültürel gezi düzenlendi. Karaman'ın tarihi camileri ziyaret edildi.



6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen ve asrın felaketi olarak kayıtlara geçen deprem afetinin ardından kendi imkan-

ları veya şehirlerarası otobüslerle Karaman'a getirilen depremzedeler ilimize alışmaya çalışıyor.

Karaman'da yurtlarda veya hayırsever vatandaşların aç-

tıkları evlerde kalan depremzedeler için ilimizin tarihini ve kültürünü tanıtmalarına yardımcı olmak amacıyla kültür gezisi düzenlendi.

Düzenlene gezi çerçevesinde Karaman'ın manevi ikliminde önemli yeri olan İmaret, Aktekke ve Dikbasan camileri tanıtıldı.

Dikbasan camisinde Cuma namazını kıldıktan sonra Aktekke Camii'ne geçen misafirlere caminin tanıtımı yapıldı.

İl Müftüsü Faruk Gürbüz tarafından ziyaretçilere Aktekke Camisinde bir sohbet yapıldı. Dikbasan camisinin ziyaret edilmesi ve tanıtılması ile program sona erdi.

HASAN HÜSEYİN DAĞLI

Elazığ'da depremzede çocuklar için sinema etkinliği



Elazığ'da yurtlarda kalan depremzede çocuklar için sinema etkinliği düzenleniyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerden etkilenen illerden Elazığ'a gelen depremzede ailelere İzzet Paşa, Fırat ve Ahmet Kabaklı öğrenci yurtlarında hizmet vermeye

devam ediyor.

Kurum bünyesinde faaliyet yürüten gençlik merkezi liderleri ve gönüllüler yurtlarda kalan depremzede çocuklara moral ve motivasyon vermek için çeşitli etkinlikler düzenliyor.

Bu kapsamda akşam saatlerinde gerçekleştirilmeye başlanan sinema

etkinliği ile depremzede çocuklar eğlenceli vakit geçiriyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, bu zor zamanda kapılarını açtıkları yurtların depremzedeler için sıcak yuva olduğunu belirtti.

Depremzede aileleri en iyi şekilde misafir

etmeye çalıştıklarını aktaran Eren, "Personellerimiz, gençlik merkezi liderlerimiz ve gönüllülerimiz çocukların yüzünde tebessüm oluşturmak için ve sosyal hayatlarının devamını sağlamak için her gün farklı bir etkinlik gerçekleştiriyorlar." dedi.
AA

